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64640101 HANSAFORSENSES - Douchekraan, 3V

EAN: 4015474277250

statichansa.com/64640101

e Douche oplossingen

e Tiptronic, Batterij gestuurd, Thermostatisch
e Wandmontage

e Chroom

e Temperatuurgreep, Debietgreep, Eco optie voor debiet,
Veiligheidshendel

e Drukknop met Ecoled

Veiligheidsblokkering tegen verbranden bij 38 °C
Thermostatische temperatuurregeling, Vuilfilter(s)

Magneetventiel, Functie(s) met signaallichten, Indicatie voor
(bijna) lege batterij

S-koppelingen met rozetten
Vultijd: 10 min (0 - 15 min)
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Technische gegevens

Doorstromingseigenschappen

Doorstroomhoeveelheid bij 3 bar

Technische eigenschappen

DN-maat
Warmwatertoevoer
Werkdruk
Inbouwbreedte

Terugstroom beveiliging (EN1717)

Software-instellingen

Max. looptijd

Eigenschappen elektronica

Batterij

Voorschriften

EU-richtlijn

EN-norm

Beschermingsklasse

Toestemmingen en Verklaringen

Verklaring van overeenstemming
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13.8 [/min

DN15

max. +70°C
1-10 bar
150 £15 mm
EB

4min

AA 1.5V Lithium x 2

C € EMC Directive 2014/30/EU , RoHS Directive
2011/65/EU

EN 1111, EN 15091, ETSI EN 301 489-1V1.9.2,, ETSI EN 300 328
v2.2.2, EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-
3:2007+A1:2011+AC:2012, EN 60335-
1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

IP 55

EMC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Reserveonderdelen

SP64640101

Naam
01 Afdekplaat Stopgezet
02 Controle eenheid, 3 V Stopgezet
03 Batterij, 1.5 V AA Lithium
04 Onderdeel EcoLED drukknop Stopgezet
- 05 Magneetventiel
4 06 Filter dichting 63/4

07 O-rin
10 r $
1

5 08 Thermostaat/binnenwerk, 3.4
3 {ﬁ 7 6 09 Temperatuur hendel Stopgezet
-

PN 10 Update kit
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Code

59914241
59914399
59914136
59914416
59914366
59911076
59914113
59914114
59914242
59914243



